МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.05.2022 г	№ 69
          пгт. Нагорск

О признании жилого помещения непригодным для проживания

           В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 03.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,   с Постановлением Российской Федерации № 47 от 28.01.2006 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим к сносу или реконструкции», на основании акта межведомственной комиссии, составленного по результатам обследования, № 376 от 08.09.2021 г
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Квартиру № 1 в 2-х квартирном жилом доме пгт.Нагорск ул.Труда д.2в на момент обследования признать непригодной для проживания.
 2.Рекомендовать нанимателю данного жилого помещения обратиться в Администрацию Нагорского городского поселения для постановки на учет в качестве  нуждающегося в жилом помещении.
        3.Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Администрации Нагорского городского поселения.
[bookmark: _GoBack]         4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава
Нагорского городского поселения  					       С.Ю.Ларионов

ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист по
имущественным отношениям                                                             С.Н.Крупина

СОГЛАСОВАНО
Специалист по юридическим вопросам                                          В.Е.Коротаева

Разослать: прокуратура, Крупиной С.Н.,нанимателю жилого помещения.